

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		<b>FAKTÚRA č.: 130502</b> Variabilný symbol: 130502					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 130502 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 13.06.2013 Dátum vyhotovenia: 30.05.2013 Daňová povinnosť: 30.05.2013 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V09027105 30.05.2013							
Matica M12	ks	30,000	0,045	20,00	0,009		1,62
Násada lopatová	ks	1,000	2,183	20,00	0,4366		2,62
Rýľ štychár	ks	1,000	3,817	20,00	0,7634		4,58
Prechod 32x1 VOZ	ks	1,000	2,074	20,00	0,4148		2,49
Ventil 3/4" priamy	ks	1,000	4,158	20,00	0,8316		4,99
Vsuvka 3/4" pozink	ks	1,000	0,525	20,00	0,105		0,63
Koleno 25x3/4 VOZ	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50
Koleno 25x25	ks	1,000	2,017	20,00	0,4034		2,42
Páska teflon voda 12mm 10m	ks	1,000	0,275	20,00	0,055		0,33
Prechod 25x3/4 vnut.	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16
Ventil 3/4" záhradny 3/4"	ks	1,000	3,208	20,00	0,6416		3,85
PORFIX 15x50x25 (60ks/pal.-80ks/pal.)	ks	2,000	1,617	20,00	0,3234		3,88
Sakret murovacía malta 40kg	ks	1,000	3,217	20,00	0,6434		3,86
Baumit lep. na dlažby 25kg	ks	1,000	3,325	20,00	0,665		3,99
Pena pištolová Den Braven750ml	ks	1,000	3,00	20,00	0,60		3,60
Štrk 0,24	t	25,000	12,80	20,00	2,56		384,00
Zámok zadlab. 90/60	ks	1,000	5,392	20,00	1,0784		6,47
Vložka 65 nikel univ.Profi	ks	1,000	2,592	20,00	0,5184		3,11
Kovanie laura 90mm FAB	ks	1,000	3,792	20,00	0,7584		4,55
Skrutka 6,0x140	ks	3,000	0,058	20,00	0,0116		0,21
Hmoždinka 10x100	ks	3,000	0,083	20,00	0,0166		0,30
Hmoždinka 8	ks	10,000	0,014	20,00	0,0028		0,17
Skrutka 4,0x040	ks	10,000	0,01	20,00	0,002		0,12
Sifon umyv.pileta	ks	2,000	1,683	20,00	0,3366		4,04
Kotuč 230-2,0-22	ks	6,000	1,558	20,00	0,3116		11,22
Cement Turňa III/A-S 25kg	ks	56,000	2,333	20,00	0,4666		156,78
Kovanie laura 72mm obyč.	ks	4,000	3,792	20,00	0,7584		18,20
			Základ DPH		DPH	Celkom	
			V sadzbe základnej		526,40	105,28	631,68
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		0,00		0,00
			Celkom		<b>526,40</b>	<b>105,28</b>	<b>631,68 EUR</b>

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 5.6.2013	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

0810 640,48  
09601 2670 70,90

## FAKTÚRA č. 130502

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
<p>Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács. Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol. Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,1% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.</p> <p>Vystavil: Kovács Gabriel</p> <p><b>STAVOPNIN I</b> <b>Gabriel Kovács</b> 076 72 10 JANY 315 IČO: 40 36252 IČ DPH: SK1048868810</p>							

YJFS070240, 6.50.638, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno